



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Arnfelt Holding IVS

Cikorievej 13, 4420 Regstrup

CVR-nr. 39 14 53 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2021.

---

Jens Arnfelt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arnfelt Holding IVS  
Cikorievej 13  
4420 Regstrup

CVR-nr.: 39 14 53 32  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Arnfelt, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Dattervirksomheder**

Von Hayden Technology ApS, København  
VonHayden Group ApS, København  
Dewadi IVS, Holbæk



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.580 kr. mod -11.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.297.587 kr. mod 2.462.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.580</b>	<b>-11.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.237.439	2.472.481
Andre finansielle indtægter	5.447	424
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.015	-199
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.297.587</b>	<b>2.461.356</b>
Skat af årets resultat	0	935
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.297.587</b>	<b>2.462.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.237.440	2.472.481
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	-60.147	-510.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.297.587</b>	<b>2.462.291</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	836.782	2.472.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	836.782	2.472.482
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>836.782</b>	<b>2.472.482</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	839.954	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	940.984
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	35.127
Tilgodehavender i alt	839.954	976.111
Likvide beholdninger	819	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>840.773</b>	<b>976.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.677.555</b>	<b>3.448.593</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.041	1.702.481
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Overført resultat	154.240	254.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>659.281</u></b>	<b><u>2.456.868</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.513	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	385	41.954
Selskabsskat	0	930.182
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.338
Anden gæld	987.376	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.018.274</u>	<u>991.725</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.018.274</u></b>	<b><u>991.725</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.677.555</u></b>	<b><u>3.448.593</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2019	1	0	0	-5.424	0	-5.423
Resultatandel	0	2.472.481	0	-510.190	500.000	2.462.291
Udbytte vedtaget i datterselskab - overført til frie reserver	0	-770.000	0	0	0	-770.000
Udbytte vedtaget i datterselskab - overført fra bundne reserver	0	0	0	770.000	0	770.000
Egenkapital 1.						
januar 2020	1	1.702.481	0	254.386	500.000	2.456.868
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.237.440	0	-60.147	0	-1.297.587
Overført til reserver	0	0	39.999	0	0	39.999
Overført til iværksætterreserve	0	0	0	-39.999	0	-39.999
	<b>1</b>	<b>465.041</b>	<b>39.999</b>	<b>154.240</b>	<b>0</b>	<b>659.281</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.025	138
Andre finansielle omkostninger	44.990	61
	<b>47.015</b>	<b>199</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2	2
Tilgang i årets løb	371.739	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>371.741</b>	<b>2</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	2.472.480	-1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.735.975	2.472.481
Udbytte	-770.000	0
Regulering koncerntilskud	498.536	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>465.041</b>	<b>2.472.480</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>836.782</b>	<b>2.472.482</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Arnfelt Holding IVS
VonHayden Group ApS, København	100 %	836.781	-1.735.975	836.781
Dewadi IVS, Holbæk	100 %	-45.414	-14.135	1
		<b>791.367</b>	<b>-1.750.110</b>	<b>836.782</b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


